Renunciantes insuper exceptioni pecunie sibi non tradite et non recepte, omni deceptioni et lesioni, omni statuto et consuetudini, et omni juris auxilio canonico et civili per quod possent se tueri contra premissa in toto vel in parte. Renunciavit insuper dicta Aalixdis penitus et expresse consuetudini Normannie per quam mulieres post mortem maritorum suorum solent repetere dotem sive dotes in talibus casibus seu consimilibus in foro seculari, jurisdictioni curie Ebroicensis se et sua quantum ad hoc supponens.

In cuius rei testimonium, sigillum curie Ebroicensis, una cum sigillis dictorum venditorum, presentibus litteris, ad petitionem ipsorum, duximus apponendum.

Actum anno Domini M<sup>o</sup> ducentesimo LXX<sup>o</sup> quarto, die jovis post dominicam qua cantatur : Oculi mei.